
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ως προς τη συµπλήρωση της απόφασης ανάληψης δαπάνης 

έτους 2015 στα έχοντας υπόψη 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 8η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 178/2015 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 02/02/2015,  ηµέρα ∆ΕΥΤΕΡΑ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 28/01/2015.  

 
Θέµα 4o  

∆ιενέργεια  διαδικασίας διαπραγµάτευσης τιµής για νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών της 
∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης  χωρικής αρµοδιότητας Π.Ε.Α.Α. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία  

• Αθανασιάδης Παναγιώτης  

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα 

• Καράµπελας Κωνσταντίνος  

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
∆ερµιτζάκη, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία µας έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης και τις όµοιες του Ν 
4071/2012 για τις «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 
παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου τοµέα και ρύθµιση συναφών 
θεµάτων» 

3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 «Περί ∆ηµόσιου λογιστικού ελέγχου των δαπανών του 
κράτους» 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 

ΑΔΑ: ΩΥΗΛ7Λ7-Β1Χ



5. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014  (ΦΕΚ 160/τ.Α/08-08-2014) « Μέτρα στήριξης και 
ανάπτυξης της ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και 
άλλες διατάξεις» 

6. Τις διατάξεις του Π.∆.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισµός Περιφέρειας 
Αττικής) και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 

7. Την υπ’ αριθµ. 35130/739 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµικών περί «αύξησης των χρηµατικών ποσών του άρθρου 83 παρ 1 του Ν. 
2362/95 για τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων που αφορούν προµήθεια προϊόντων, 
παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων.» 

8. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόµου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-
10-2012) µε τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 
του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 
21 ως εξής: « Η  µεταφορά µαθητών από τον τόπο διαµονής στο σχολείο φοίτησης, 
συµπεριλαµβανοµένης της µεταφοράς των µαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των 
µουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των απαιτούµενων ενεργειών σε 
περίπτωση αδυναµίας πραγµατοποίησης αυτής».  

9. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά µαθητών δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

10. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συµπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  
υπ΄αριθµ. 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

11. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 24001/11-6-2013 Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Την υπ΄αριθµ. 51/2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (αρ. πρωτ. 34232/11-9-
2014) «Μεταφορά µαθητών πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης». 

13. Τις  διατάξεις του δεκάτου εβδόµου άρθρου του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014), 
σύµφωνα µε τις οποίες ορίζονται στην παρ. 4 αυτού «Εάν η µεταφορά των µαθητών της 
πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης δηµοσίων σχολείων δεν είναι εφικτή για 
το σχολικό έτος 2014-2015 µε δηµόσια συγκοινωνία ή µε ίδια µέσα των Περιφερειών και 
των ∆ήµων, σύµφωνα µε την κείµενη νοµοθεσία, επιτρέπεται κατ΄εξαίρεση και έπειτα από 
σύµφωνη γνώµη επιτροπής, στην οποία µετέχει από ένας εκπρόσωπος της οικείας 
περιφερειακής ενότητας, της πρωτοβάθµιας αυτοδιοίκησης και του οικείου οργανισµού 
δηµόσιας συγκοινωνίας υπό την προεδρία του Περιφερειάρχη ή του αρµόδιου κατά 
περίπτωση Αντιπεριφερειάρχη, η υπέρβαση των χιλιοµετρικών αποστάσεων που τίθενται 
στην υπ΄αριθµ. 24001/11-6-2013 ΚΥΑ, όπως ισχύει, υπό την προϋπόθεση ότι το 
συνολικό κόστος της µεταφοράς µαθητών της οικείας περιφερειακής ενότητας δεν 
υπερβαίνει το αντίστοιχο της περσινής σχολικής χρονιά.» σε συνδυασµό µε τα 
διαλαµβανόµενα της παρ. 2 αυτού «Τα νέα δροµολόγια τα οποία προκύπτουν κατά την 
διάρκεια του σχολικού έτους και δεν µπορούν να αντιµετωπιστούν µε τις τυχόν 
προβλεπόµενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύνανται να ανατεθούν µε την διαδικασία 
της διαπραγµάτευσης, τηρούµενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και ανταγωνισµού.»  

14. Την υπ΄αριθµ. 190745/2-10-2014 Απόφαση του Αντπεριφερειάρχη Ανατ. Αττικής (Α∆Α: 
7Ι427Λ7-Τ51) µε την οποία συγκροτήθηκε επιτροπή σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο 
δέκατο έβδοµο άρθρο του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/τ.Α΄/19-9-2014). 

15. Την υπ΄αριθµ. 1997/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 69687Λ7-ΤΩΑ) 
περί: 

α) δέσµευσης συνολικής πίστωσης ποσού 1.454.662,84€ € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13%, για 
την εκτέλεση των καθ’ υπέρβαση των χιλιοµετρικών αποστάσεων της 24001/2013 ΚΥΑ 
δροµολογίων του κάτωθι πίνακα για τη µεταφορά µαθητών ∆ευτεροβάθµιας  Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2014-2015, εκ των οποίων: 

• ποσό 581.864,50€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον τρέχοντα 
προϋπολογισµό οικ. έτους 2014 και  

• ποσό 872.798,34 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% θα βαρύνει τον προϋπολογισµό 
οικ. έτους 2015  

β)  έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 581.864,50 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
13% που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής 
Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2014, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821 «Μεταφορά 
µαθητών» και CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών ». 
          16. Την υπ΄αριθµ. 2674/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 7ΑΒΕ7Λ7- 

ΑΔΑ: ΩΥΗΛ7Λ7-Β1Χ



               ΟΤΧ) περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 13.108,00€  
               συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% για την εκτέλεση ενός καθ΄ υπέρβαση των  
               χιλιοµετρικών αποστάσεων της 24001/2013 ΚΥΑ δροµολογίου για τη µεταφορά                       
               µαθητών του 1ου Γυµνασίου Παλλήνης για το σχολικό έτος 2014-2015 (CPV  
               60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών ». 
          17. Την υπ΄αριθµ. 77/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 74007Λ7- 
               4ΧΠ) περί συµπληρωµατικής έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού  
               31.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 13% για την εκτέλεση των καθ΄ υπέρβαση  
               των χιλιοµετρικών αποστάσεων της 24001/2013 ΚΥΑ δροµολογίων για τη µεταφορά  
               µαθητών της ∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής για το σχολικό  
               έτος 2014-2015 (CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών  
               επιβατών». 
          18. Τις υπ΄αριθµ. 195725/9-10-2014 (Α∆Α: 64287Λ7-50Ι), 2851/14-01-2015  
                (Α∆Α:Ω24Ξ7Λ7-∆Υ6) και  4029/05-01-2015 (Α∆Α:ΩΛ3Γ7Λ7-ΤΧΠ) αποφάσεις  
                ανάληψης δαπάνης. 

 19. Την υπ΄ αριθµ.2209/5-1-2015 (Α∆Α:7ΦΒ67Λ7-1ΕΕ) απόφαση ανάληψης δαπάνης  
20. Την υπ΄ αριθµ. 100/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α:6ΣΑΨ7Λ7-  
       94Ο) περί έγκρισης  των όρων της  υπ΄ αριθµ. 20648/29-01-2015  Πρόσκλησης  
       υποβολής  προσφοράς  στη  διαδικασία  διαπραγµάτευσης  τιµής  τη  ∆ευτέρα  
       02-02-2015, για νέα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών της ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης  
       χωρικής αρµοδιότητας  Περ. Ενοτ. Ανατ. Αττικής  (Α∆Α:Ω5ΡΗ7Λ7-2ΕΧ). 
 

εισηγείται 
 
την ανάθεση εκτέλεσης νέων δροµολογίων µεταφοράς µαθητών ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης χωρικής  
αρµοδιότητας  Π.Ε.Α.Α κατόπιν διαπραγµάτευσης, όπως αυτά αναγράφονται αναλυτικά στη 
συνηµµένη Πρόσκληση, σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν, και σε περίπτωση ύπαρξης 
αδιάθετων δροµολογίων την επανάληψη της διαδιακασίας  διαπραγµάτευσης σε επόµενη 
συνεδρίαση µε τους ίδιου ή τροποποιηµένους όρους. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  

η Οικονοµική Επιτροπή 
 

προβαίνει στη διαπραγµάτευση τιµής για τα δροµολόγια µεταφοράς µαθητών ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπ/σης χωρικής  αρµοδιότητας  Π.Ε.Α.Α 

 
και στη συνέχεια  

οµόφωνα αποφασίζει 
 

α) την ανάθεση εκτέλεσης νέων δροµολογίων µεταφοράς µαθητών ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης 
χωρικής  αρµοδιότητας  Π.Ε.Α.Α., κατόπιν διαπραγµάτευσης, όπως αυτά αναγράφονται αναλυτικά στον 
παρακάτω πίνακα, σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν: 

 

ΑΔΑ: ΩΥΗΛ7Λ7-Β1Χ



Α
/Α

 

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 Σ
χο

λ
ε

ία
 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ό
γ

ιο
 

Χ
λ

μ
 μ

ο
ν

ή
ς 

δ
ια

δ
ρ

ο
μ

ή
ς 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

μ
ε

τα
φ

ε
ρ

ο
μ

έ
ν

ω
ν

 μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Μ
ε

τα
φ

ο
ρ

ικ
ό

 

μ
έ

σ
ο

 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 

Σ
υ

ν
ο

δ
ο

υ
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 

Α
ν

α
χ

ώ
ρ

η
σ

η
ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 

κ
ό

μ
ισ

τρ
ο

 

(χ
ω

ρ
ίς

 Φ
Π

Α
) 

Μ
Ε

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Η
Σ

 

Τ
ΙΜ

Η
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε

Υ
Σ

Η
Σ

 

Ε
Τ

Η
Σ

ΙΟ
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 (
Ε

Π
Ι 

9
4

 Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

) 
 

Ε
ΓΓ

Υ
Η

Τ
ΙΚ

Η
 5

%
 

1 ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΚΥΠΡΟΥ & 

ΑΧΑΙΩΝ-

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ-ΝΕΑ 

ΠΑΛΛΗΝΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

8 31 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 100,00 € 

ΜΙΧΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

& ΣΙΑ ΕΠΕ 
100,00€ 9.400,00 € 470,00 € 

6 
ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΑΦΕΤΗΡΙΑ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ-

ΚΟΣΜΑ ΑΙΤΩΛΟΥ-

Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ-

ΓΙΟΥΡΓΙΑ-

ΟΣΙΟΜΑΡΤΥΡΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ-

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΓΙΑΤΡΙΣΣΑΣ-

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ-

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

Λ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

ΑΝΘΕΩΝ-ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

16,4 50 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 150,00 € 

ΑΓΓΕΛΕΑΣ-

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΟΕ 

150,00 € 14.100,00 € 705,00 € 

8 
ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

2ο ΔΣ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ-

Λ.ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ-

Λ.ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-

ΑΝΘΕΩΝ-ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4,5 50 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 100,00 € 

ΑΓΓΕΛΕΑΣ-

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΟΕ 

100,00 € 9.400,00 € 470,00 € 

9 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ-

ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ 

ΜΗΛΕΣΙ-ΝΕΑ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ-ΝΕΑ 

ΠΑΛΑΤΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

14 30 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 138,14 € 

ΛΕΚΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
138,14 € 12.985,16 € 649,26 € 

          1.119,29 €     

ΑΔΑ: ΩΥΗΛ7Λ7-Β1Χ



β) την επανάληψη της διαδικασίας σε επόµενη συνεδρίαση µε ίδιους ή τροποποιηµένους όρους, 
σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν, διότι δεν προσήλθε κανείς ενδιαφερόµενος για την 
εκτέλεση των κάτωθι νέων δροµολογίων  µεταφοράς  µαθητών  της  ∆ευτεροβάθµιας  
Εκπαίδευσης  χωρικής  αρµοδιότητας Περιφερειακής  Ενότητας Ανατ. Αττικής. 

 
 

Α
/Α

 

Δ
ή

μ
ο

ς 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε

το
ύ

μ
ε

ν
α

 

Σ
χο

λ
ε

ία
 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ

ό
γ

ιο
 

Χ
λ

μ
 μ

ο
ν

ή
ς 

δ
ια

δ
ρ

ο
μ

ή
ς 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

μ
ετ

α
φ

ε
ρ

ο
μ

έν
ω

ν
 

μ
α

θ
η

τώ
ν

 

Μ
ε

τα
φ

ο
ρ

ικ
ό

 

μ
έ

σ
ο

 

Έ
ν

δ
ε

ιξ
η

 Σ
υ

ν
ο

δ
ο

υ
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 

Α
ν

α
χ

ώ
ρ

η
σ

η
ς 

Η
μ

ε
ρ

ή
σ

ιο
 

κ
ό

μ
ισ

τρ
ο

 (
χω

ρ
ίς

 

Φ
Π

Α
) 

Μ
Ε

ΙΟ
Δ

Ο
Τ

Η
Σ

 

Τ
ΙΜ

Η
 

Δ
ΙΑ

Π
Ρ

Α
ΓΜ

Α
Τ

Ε
Υ

Σ

Η
Σ

 

Ε
Τ

Η
Σ

ΙΟ
 Κ

Ο
Σ

Τ
Ο

Σ
 

(Ε
Π

Ι 
9

4
 Η

Μ
Ε

Ρ
Ε

Σ
) 

 

Ε
ΓΓ

Υ
Η

Τ
ΙΚ

Η
 5

%
 

2 
ΡΑΦΗΝΑΣ-

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
Ν

Ο
Σ
Ο

Κ
Ο

Μ
Ε

Ι

Ο
 Ν

Τ
Α

Ο
Υ

-

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

6 27 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 104,00 €         

3 
ΡΑΦΗΝΑΣ-

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ Μ
Α

Τ
Ι-

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

10 29 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 102,00 €         

4 
ΡΑΦΗΝΑΣ-

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΠΑΛ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
Τ

ΙΚ

Ο
-Σ

Χ
Ο

Λ
Ε

ΙΟ
 

22,8 50 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ 8:00 14:00 149,67 €         

5 
ΡΑΦΗΝΑΣ-

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΠΑΛ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
Τ

ΙΚ
Ο

-

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
Ι

Ο
 

22,8 20 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ 8:00 14:00 125,48 €         

7 
ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Λ
.Κ

Α
Ρ

Α
Μ

Α
Ν

Λ
Η

-Α
Γ.

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Ο
Υ

-

Φ
Υ

Λ
Λ

Α
Η

Δ
Ω

Ν
-Π

Ρ
Α

Σ
ΙΝ

Ο
Υ

 Λ
Ο

Φ
Ο

Υ
-

Ε
Ρ

Α
Σ

ΙΝ
Ο

Υ
-Γ

Α
Λ

ΙΛ
Α

ΙΟ
Υ

-Α
Γ.

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Ο
Υ

-

Π
Α

Ν
Τ

Ε
Λ

ΙΑ
-Μ

Ο
Υ

Σ
Ω

Ν
-Π

ΙΠ
ΙΝ

Ο
Υ

-

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ
-Τ

Η
Λ

Ε
Μ

Α
Χ

Ο
Υ

-Χ
Ρ

Υ
Σ

ΙΗ
Δ

Ο
Σ

-

Λ
.Β

Ρ
Α

Υ
Ρ

Ω
Ν

Ο
Σ

-Α
Γ.

ΙΩ
Α

Ν
Ν

Ο
Υ

-Π
Α

Ν
Α

ΓΙ
Α

Σ
 

ΓΙ
Α

Τ
Ρ

ΙΣ
Σ

Α
Σ

-Λ
.Β

Ρ
Α

Υ
Ρ

Ω
Ν

Ο
Σ

-2
5

η
ς 

Μ
Α

Ρ
Τ

ΙΟ
Υ

-Λ
.Κ

Α
Ρ

Α
Μ

Α
Ν

Λ
Η

-

Λ
.Α

Ρ
Τ

Ε
Μ

ΙΔ
Ο

Σ
-Α

Ν
Θ

Ε
Ω

Ν
-Α

Ν
Δ

Ρ
Ε

Α
 

Π
Α

Π
Α

Ν
Δ

Ρ
Ε

Ο
Υ

-Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

16 50 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΌΧΙ 8:00 14:00 150,00 €         

          

1.119,29 

€     

 
 
 
 
 

      Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος  
Αλεξίου Αθανάσιος 
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Τσούπρα Ιωάννα 
∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΥΗΛ7Λ7-Β1Χ


		2015-06-18T13:01:38+0300
	Athens




